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Deres ref.: Vår ref.: Vår saksbeh.: Arkivkode: Dato: 

 19/00003-049 Ole Morten Olufsen 012.1 03.03.2022 

 

MØTEPROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE  

 
DATO: 02.03.22 
 

Til stede: Tore Strøm, Ingunn Hagen Hodø, Mark Akali, Gjertine Osen Bakkland, Kjellrun 

Havstein og Jarle Holien 
Ikke til stede: Inger Mari Wien, Sonja Håskjold og Mona Aune 

 
Sakliste  

 
08/22  Godkjenning av innkalling og sakliste 

  Innkalling og sakliste godkjennes. 

 

09/22           Godkjenning av protokoll 

  Protokoll godkjennes, og signeres på neste møte. 

 

10/22  Menighetens årsmøte 

 Årsmelding og regnskap legges i papirform i kirka, og legges ut på nett. 

Møtet gjennomføres 27.mars. Tore møter og leser årsmeldinga. 
 

11/22   Konfirmantjubileum 

Kirka er et viktig samlingssted for konfirmantjubileum, og siden kirka 

skal renoveres og derfor stenges vil det ikke bli arrangert jubileum i 

2022.  
 

12/22   Markusevangeliet 

Arrangementet gjennomføres mandag 28.mars kl.18.00 Vi ønsker at det 

skal være fri inngang til foredraget, men det skal være mulig å gi kollekt 

i stedet for inngangspenger. Arrangementet må publiseres på facebook, 

mail og plakater. Mark har pr-ansvar for arrangementet.  
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13/22  Hva skjer i Namsos kirke 

Nå har alt av smittevernstiltak i kirka opphørt, så nå kan vi starte opp 

med kirkekaffe igjen. Det ønskes at det handles inn ny kaffe, saft, kopper 

og kjeks til gudstjenestene fremover. Oppstart av kirkekaffe vil være 

søndag 20.mars.  
 
14/22  Årsmelding og regnskap 

Tore gjennomgår årsmeldinga med noen få endringer, og godkjennes av 

menighetsrådet. Regnskapet godkjennes også. 

 

15/22  Eventuelt 

Det lyses ut stilling som ny kantor med Namsos kirke og kirkene i 

omegn, og stillingen betjenes av Midtre Namdal fellesråd.  

Søknadsfrist er 25.mars 2022.  

 

Det er kommet spørsmål om hvordan arrangementer som holdes i kirka 

godkjennes. Det er kirkekontoret som administrerer utleie til konserter 

og arrangement, kantor godkjenner sanger og sogneprest godkjenner 

tekster. 

 

Det er noen som ønsker å få skyss til kirka, og her anbefaler vi at den 

enkelte selv tar kontakt med sitt nettverk eller taxi for dette formålet.  

 
       Ref. Gjetine Osen Bakkland 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 


